
 0

 
 
 

SADRŽAJ 
 
 

AKTI SKUPŠTINE: 
 
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o Proračunu Požeško-slavonske županije za 2004. 
godinu (rebalans)........................................................................................................................ 1 

 
 
 

AKTI POGLAVARSTVA: 
 
Odluka o dodjeli koncesije na vodama u svrhu gospodarskog i drugog korištenja javnog dobra 
s podizanjem trajne građevine.................................................................................................. 26 

 
Zaključak o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja za poduzetničke 
kredite....................................................................................................................................... 28 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 



 1

AKTI SKUPŠTINE: 
 

Na temelju članka 32. Zakona o proračunu ("NN", br. 96/03) i članka 16. i 68. Statuta 
Požeško-slavonske županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 10/01, 2/03), 
Skupština Požeško-slavonske županije na 25. sjednici održanoj 6. prosinca 2004. godine, 
donijela je 
  
  

O D L U K U 
izmjenama i dopunama Odluke o Proračunu Požeško-slavonske županije za 2004. 

godinu - Rebalans 
  
  

Članak 1. 
  
            Članak 1. Odluke o Proračunu  Požeško-slavonske županije za 2004. godinu (Požeško-
slavonski službeni glasnik 10/03) 
mijenja se i glasi: 
  
A)    RAČUNA PRIHODA I RASHODA 

Prihodi poslovanja 56.294.513,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 70.000,00

56.364.513,00

Rashodi poslovanja 48.143.576,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.792.940,00

60.936.516,00

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK  -4.572.003,00
  
B)  RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 

VIŠAK/MANJAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 1.432.003,00
   

C)   RAČUNA ZADUŽIVANJA /FINANCIRANJA 
  

Primici od  financijske imovine i zaduživanja 3.790.0000,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 650.000,00
Neto financiranje 3.140.000,00
VIŠAK/MANJAK+RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA+NETO 
FINANCIRANJE/ZADUŽIVANJE 

0,00

  
 

Članak 2. 
  
            U članku 2. stavak 2. se briše. 

  
 

Članak 3. 
  

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Požeško-slavonskom službenom 
glasniku", a primjenjivat će se od 1. siječnja 2004. godine. 
  



 2

SKUPŠTINA 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
KLASA: 021-02/04-06/21 
URBROJ: 2177—01-05/1-04-3 
Požega, 6. prosinca   2004. godine 

                                               PREDSJEDNIK 
                                                                       mr.sc. Vlado Zec, dipl.oec., v.r.   

 
 

PLAN PRORAČUNA ZA 2004. GODINU  - REBALANS 
 
A) OPĆI DIO –PRIHODI  
  
1  
Rn 

2 
O p i s 

3 
Plan  2004. g. 

4 
Rebalans 2004. 
g. 

6 PRIHODI POSLOVANJA 57.871.650,00 56.294.513,00
61111 1200 - Porez i prirez na dohodak od 

nesamostalnog rada i drugih samost. 
10.400.000,00 12.900.000,00

  - 28 Dodatni udio u porezu na dohodak za 
O.Š 

300.000,00 500.000,00

       
  - 28 Dodatni udio u porezu na dohodak za S.Š 950.000,00 1.150.000,00
  - 28 Dodatni udio u porezu na dohodak za 

soc.skrb 
950.000,00 1.150.000,00

  - 28 Dodatni udio u porezu na dohodak za 
zdravstvo 

1.200.000,00 1.500.000,00

6112 - 28 Dodatni udio u porezu na dohodak za 
O.Š 

300.000,00 500.000,00

  - 28 Zajednički prihod od poreza na doh. za 
Županiju 10% 

7.000.000,00 8.600.000,00

6118 Dio poreza na dohodak dobiven kroz potpore 
izravnanja za dece 

33.996.650,00 31.768.725,00

  - 3 Potpore izravnanja za decen. funkcije 33.996.650,00 31.768.725,00
  Potpore izravnanja za 2002. godinu 0,00 0,00
6121 1606 - Porez na dobit 1.600.000,00 1.600.000,00
6132 1309 - Porez na nasljedstva i darove 100.000,00 150.000,00
6144 1341 - Porez na automate za zabavne igre i do 

priređivanja zabavnih igara 
200.000,00 200.000,00

6145 1317 - Porez na cestovna motorna vozila 1.800.000,00 1.900.000,00
6331 7366 - Tekuće potpore iz državnog proračuna 5.430.000,00 2.660.788,00
6332 7366 - Kapitalne pomoći iz državnog 

proračuna 
0,00 0,00

  -29 MPIŠ – za kreditiranje poljoprivrede 0,00 0,00
6341 7366 - Tekuće pomoći od tijela državne vlasti 155.000,00 237.000,00
  - 9 Savjet za nacionalne manjine 0,00 25.000,00
  - 9 Vlada RH – za savjetovanje za droge 70.000,00 132.000,00



 3

1  
Rn 

2 
O p i s 

3 
Plan  2004. g. 

4 
Rebalans 2004. 
g. 

  - 9 PMIŠ i MOMSP – potpore sajmovima 35.000,00 0,00
  - 9 MEI – rad savjeta EI 50.000,00 80.000,00
64123 7382 - Kamate na depozite po viđenju 100.000,00 200.000,00
6414 Prihodi od zateznih kamata 0,00 63.000,00
6421 Naknada za koncesije  1.540.000,00 1.140.000,00
6422 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa 

imovine 
500.000,00 600.000,00

64234 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 340.000,00 352.000,00
65122 Županijske naknade, gradske i općinske 

naknade i pristojbe 
10.000,00 3.000,00

6513 Ostale upravne pristojbe 1.600.000,00 2.000.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 30.000,00 110.000,00
6611 Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite 

djelatnosti 
50.000,00 300.000,00

  - 23 IZRADA PROSTORNOG PLANA 50.000,00 300.000,00
6612 Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite 

djelatnosti 
20.000,00 110.000,00

  - 23 Najam prostora O.Š. I S.Š. 0,00 100.000,00
  - 18 RESTORAN 20.000,00 10.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 100.000,00 70.000,00
7111  Zemljište 100.000,00 70.000,00
  U K U P N O  57.991.650,00 56.364.513,00

  
  

PLAN PRORAČUNA ZA 2004. GODINU – REBALANS I 
 

B) OPĆI DIO - RASHODI 
  
Rn/ 
Pozicija 

O p i s Plan  
za 2004. g. 

Rebalans 
za 2004. g. 

3 Rashodi poslovanja 52.043.058,00 48.143.576,00
3111 Plaće za redovan rad 9.429.809,00 9.649.100,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 170.000,00 225.000,00
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00 0,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 890.000,00 924.000,00
3133 Doprinosi za zapošljavanje 97.000,00 101.000,00
3211 Službena putovanja 702.500,00 806.000,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 

život 
1.662.000,00 1.580.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 240.000,00 219.000,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.187.000,00 1.160.000,00
3222 Materijal i sirovine 930.000,00 910.000,00
3223 Energija 3.949.600,00 3.256.905,00
3224 Materijal i dijelovi za tek. i invest. održavanje  591.060,00 753.000,00
3225 Sitni inventar i auto gume 214.520,00 175.200,00



 4

Rn/ 
Pozicija 

O p i s Plan  
za 2004. g. 

Rebalans 
za 2004. g. 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.825.200,00 5.337.200,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

prijevoznih sredstava 
11.568.566,00 5.445.300,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 125.000,00 113.000,00
3234 Komunalne usluge 695.800,00 785.000,00
3235 Zakupnine i najamnine 82.000,00 146.000,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 158.000,00 266.000,00
3237 Intelektualne i ostale usluge 672.000,00 370.000,00
3238 Računalne usluge 141.900,00 158.000,00
3239 Ostale usluge 242.800,00 428.000,00
3291 Naknade za rad predstavn. i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično 
1.022.000,00 950.000,00

3292 Premije osiguranja  45.900,00 132.000,00
3293 Reprezentacija 216.000,00 336.000,00
3294 Članarine 14.800,00 52.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.059.000,00 1.100.041,00
3423 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih 

banaka i ostalih financijskih institucija 
610.000,00 570.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 222.700,00 263.000,00
3433 Zatezne kamate 11.500,00 18.000,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 56.500,00 52.226,00
3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog 

sektora  
0,00 0,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima 
malim i srednjim poduzetnicima 

250.000,00 100.000,00

3631 tekuće pomoći unutar opće države 70.000,00 70.000,00
3632 Kapitalne pomoći unutar opće države 3.410.000,00 4.675.000,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 1.357.280,00 1.357.280,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 621.200,00 641.200,00
3811 Tekuće donacije u novcu 3.015.000,00 3.020.000,00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 30.000,00 30.000,00
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 0,00 0,00
3841 Materijalni rashodi iz proteklih godina 0,00 1.612.101,00
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske 

pričuve 
150.000,00 150.000,00

3861 Kapitalne pomoći bankama i ostalim 
financijskim institucijama i trgovačkim 

136.423,00 136.423,00

3863 Kapitalne pomoći poljorivrednicima, obrtnicima, 
malim i srednj. 

0,00 61.000,00

3921 Prijelazni račun 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.115.515,00 12.792.940,00
4124 Ostala prava 0,00 30.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 0,00 477.642,00
4212 Poslovni objekti 5.335.515,00 3.235.515,00
4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 0,00 0,00



 5

Rn/ 
Pozicija 

O p i s Plan  
za 2004. g. 

Rebalans 
za 2004. g. 

4214 Ostali građevinski objekti 200.000,00 438.000,00
4221 Uredska oprema i namještaj 110.000,00 839.340,00
4222 Komunikacijska oprema 10.000,00 167.000,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 10.000,00 152.000,00
4224 Medicinska i laboratorijske oprema 0,00 4.543.840,00
4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 18.000,00
4226 Sportska I glazbena orpema 0,00 15.000,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 902.000,00
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 904.600300
4262 Ulaganja u računalne programe 200.000,00 170.000,00
4264 Ostala neamterijalna proizvedena imovina 0,00 250.000,00
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 250.000,00 650.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 850.000,00 650.000,00
5121 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, 

građanima i kućanstvima 
0,00 0,00

5161 Dani zajmovi trgovačkim društvima, obrtnicima 
malom i srednjem pod. 

500.000,00 300.000,00

5411 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih 
razina vlasti 

350.000,00 350.000,00

5421 Otplata glavnice primljenih zajmova od 
tuzemnih banaka i ostalih financijskih inst. 

0,00 0,00

  UKUPNO  59.008.573,00 61.586.516,00
  
  
C) RAČUN FINANCIRANJA – REBALANS I. 
  

Rn O p i s Plan 
za 2004. g.  

Rebalans 
 2004. g.  

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 

850.000,00 650.000,00

5161 Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim 
društvima, obrtnicima 

500.000,00 300.000,00

5411 Otplata glavnice primljenih zajmova od 
drugih razina vlasti 

350.000,00 350.000,00

  UKUPNO 850.000,00 650.000,00
8 Primici od financijske imovinu i zaduživanja 1.615.000,00 3.790.000,00

8121 Povrat zajmova danim drugih neprofitnim 
organizacijama, građanima i kućanstvima u 
inozemstvu 

455.000,00 455.000,00

8161 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim 
društvima, obrtnicima, malim i srednjima 

1.060.000,00 1.725.000,00

8341 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih 
trgovačkih društava izvan javnog sektora 

100.000,00 1.610.000,00

  UKUPNO 1.615.000,00 3.790.000,00
  
  



 6

PLAN PRORAČUNA ZA 2004. GODINU - REBALANS I. 
 

POSEBNI DIO 
  

Račun/ 
pozicija 

  GFS O p i s 
  

Plan 
za 2004. g. 

Rebalans 
za 2004. g. 

Razdjel 
01 

    STRUČNA SLUŽBA ZA 
POSLOVE SKUPŠTINE, 
POGLAVARSTVA I 
ZAJEDNIČKE POSLOVE 

7.934.000,00 10.404.601,00

Glava 
0110 

    ODSJEK ZA 
SKUPŠTINSKE I 
ZAJEDNIČKE POSLOVE 

5.223.000,00 7.718.601,00 

Program 
01 

    PRIPREMA I 
DONOŠENJE AKATA I 
MJERA IZ DJELOKRUGA 
TIJELA 

5.223.000,00 7.718.601,00 

Tekuća Aktivnost 
0101 

ADMINISTRAT., 
TEHNIČKO I STRUČNO 
OSOBLJE 

1.172.000,00 1.066.500,00

31111 4 0111 Plaće za zaposlene 1.000.000,00 910.000,00
31331 8 0111 Doprinosi za  zapošljavanje 17.000,00 15.500,00
31321 106 0111 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 
155.000,00 141.000,00

Tekuća Aktivnost 
0102 

SKUPŠTINA, 
POVJERENSTVA, 
MANJINE, STRANKE 

750.000,00 760.000,00

38114 1 0111 Tekuće donacije udrugama 
građana i političkim 
strankama 

150.000,00 170.000,00

      POLITIČKE STRANKE 100.000,00 100.000,00
      SINDIKAT 50.000,00 70.000,00
32911 101 0111 Naknade članovima predstav. 

i izvršnih tijela 
600.000,00 540.000,00

      SKUPŠTINA 600.000,00 540.000,00
38113 284 0111 Tekuće donacije nacionalnim 

zajednicama I manjinama 
0,00 50.000,00

Tekuća aktivnost 
0103 

SAVJET ZA EUROPSKE 
INTEGRACIJE 

50.000,00 80.000,00

31219 268 0860 Ostali nenavedeni rashodi za 
zaposlene 

10.000,00 5.000,00

32111 269 0860 Dnevnice za službeni put u 
zemlji 

15.000,00 8.000,00

  270 0860 Tečajevi i stručni ispiti 15.000,00 30.000,00
  271 0860 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
10.000,00 25.000,00

32112 440 0860 Dnevnice za službeni put u 
inozemstvu 

0,00 12.000,00



 7

Tekuća aktivnost 
0104 

ZAJEDNIČKI RASHODI 
ŽUPANIJE 

2.671.000,00 4.861.101,00

31219 5 0111 Ostali nenavedeni rashodi za 
zaposlene 

160.000,00 220.000,00

32111 9 0111 Dnevnice za službeni put u 
zemlji 

90.000,00 120.000,00

32112 10 0111 Dnevnice za službeni put u 
inozemstvo 

10.000,00 20.000,00

32113 11 0111 Naknade za smještaj na 
službenom putu u zemlji 

5.000,00 20.000,00

32114 12 0111 Naknade za smještaj na 
službenom putu u inozemstvu 

5.000,00 10.000,00

32115 13 0111 Naknade za prijevoz na 
službenom putu u zemlji 

20.000,00 20.000,00

32115 14 0111 Ostali rashodi za službena 
putovanja 

1.000,00 1.000,00

32121 15 0111 Naknade za prijevoz na posao 
i s posla 

240.000,00 310.000,00

32131 16 0111 Seminari, savjetovanja, 
simpoziji 

5.000,00 5.000,00

32132 17 0111 Tečajevi i stručni ispiti 20.000,00 10.000,00
32221 18 0111 Uredski materijal 150.000,00 110.000,00
32212 19 0111 Literatura (publikacije, 

časopisi, glasila, knjige i 
ostalo 

30.000,00 50.000,00

32214 20 0111 Materijal i sredstva za čišćenje 
i održavanje 

15.000,00 15.000,00

32214 21 0111 Službena, radna i zaštitna 
odjeća i obuća 

5.000,00 1.000,00

32215 22 0111 Materijal za higijenske 
potrebe i njegu 

5.000,00 2.000,00

32216 23 0111 Ostali materijal za potrebe 
redovnog poslovanja 

10.000,00 2.000,00

32119 24 0111 Roba 20.000,00 20.000,00
32225 25 0111 Električna energija 150.000,00 150.000,00
32231 26 0111 Plin 350.000,00 250.000,00
32233 27 0111 Motorni benzin i dizel gorivo 140.000,00 180.000,00
32241 28 0111 Materijal i dijelovi za tek.i 

invest. održavanje 
građevinskih objekata 

20.000,00 30.000,00

32242 29 0111 Materijal i dijelovi za tek.i 
invest. održavanje postrojenja 
i opreme 

700.000,00 10.000,00

32251 30 0111 Sitni inventar 30.000,00 15.000,00
32252 31 0111 Auto gume 15.000,00 20.000,00
32311 32 0111 Usluge telefona, telefaksa 170.000,00 220.000,00
32312 33 0111 Usluge interneta 10.000,00 30.000,00
32313 34 0111 Poštarina (pisma, tiskanice i 40.000,00 50.000,00



 8

sl.) 
32321 35 0111 Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 

30.000,00 90.000,00

32322 36 0111 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

30.000,00 60.000,00

32323 37 0111 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
prijevoznih sredstava 

50.000,00 60.000,00

32332 38 0111 Tisak 10.000,00 10.000,00
32339 39 0111 Ostale usluge promidžbe i 

informiranja 
30.000,00 30.000,00

32341 40 0111 Opskrba vodom 35.000,00 30.000,00
32342 41 0111 Iznošenje i odvoz smeća 25.000,00 25.000,00
32349 42 0111 Usluge čišćenja, pranja i 

slično usluge 
25.000,00 35.000,00

32372 43 0111 Ugovori o djelu 20.000,00 30.000,00
32373 44 0111 Usluge odvjetnika  i pravnog 

savjetovanja 
80.000,00 100.000,00

32389 45 0111 Ostale računalne usluge 40.000,00 55.000,00
32391 46 0111 Grafičke i tiskarske usluge, 

usluge kopiranja i uvezivanja i 
slično 

50.000,00 70.000,00

32394 47 0111 Usluge pri registraciji 
prijevoznih sredstava 

30.000,00 20.000,00

32399 48 0111 Ostale nespomenute usluge 10.000,00 15.000,00
32921 50 0111 Premije osiguranja prijevoznih 

sredstava 
10.000,00 7.000,00

32922 51 0111 Premije osiguranja ostale 
imovine 

20.000,00 20.000,00

32923 52 0111 Premije osiguranja zaposlenih 10.000,00 8.000,00
32931 52 0111 Reprezentacija 100.000,00 200.000,00
32941 54 0111 Tuzemne članarine 5.000,00 38.000,00
32999 55 0111 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
20.000,00 40.000,00

34312 57 0111 Usluge platnog prometa 130.000,00 150.000,00
34333 58 0111 Zatezne kamate iz poslovnih 

odnosa i drugo 
5.000,00 5.000,00

32343 261 0111 Mat. dijelovi i za tek, i inv. 
održav. transportnih sredstava 

50.000,00 50.000,00

32346 262 0111 Usluge čuvanja imovine i 
osoba 

70.000,00 210.000,00

38421 301 0111 Osali rashodi iz proteklih 
godina 

0,00 1.612.101,00

      OVRHE ZA OBVEZE 
LJEKARNE POŽEGA U 
STEČAJU 

0,00 1.612.101,00



 9

Tekući Projekt  
0105 

NABAVA DUGOTRAJNE 
IMOVINE ZA ŽUPANIJU 

580.000,00 951.000,00

42211 60 0111 Računala i računalna oprema 50.000,00 90.000,00
42212 61 0111 Uredski namještaj 30.000,00 20.000,00
42219 62 0111 Ostala uredska oprema 30.000,00 6.000,00
42222 63 01110 Telefoni i ostali 

telekomunikacijski uređaji 
10.000,00 10.000,00

42232 64 0111 Oprema za održavanje 
prostorija 

10.000,00 5.000,00

42621 65 0111 Ulaganja u računalne 
programe 

200.000,00 170.000,00

45111 66 0111 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 

250.000,00 620.000,00

41241 506 0111 Ulaganja na tuđoj imovini radi 
prava korištenja 

0,00 30.000,00

      ŽUPANIJSKI CENTAR 0,00 30.000,00
Glava 
0120 

    ODSJEK ZA POSLOVE 
POGLAVARSTVA I 
LOKALNU 
SAMOUPRAVU 

2.711.000,00 2.686.000,00

Program  
02 

    PRIPREMA I 
DONOŠENJE AKATA I 
DJELOKRUGA TIJELA 

2.711.000,00 2.686.000,00

Tekuća aktivnost 
0201 

ADMINISTATIVNO, 
TEHNIČKO I STRUČNO 
OSOBLJE 

1.641.000,00 1.716.000,00

31111 102 0111 Plaće za zaposlene 1.400.000,00 1.460,.000,00
31321 103 0111 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 
217.000,00 231.000,00

31331 104 0111 Doprinosi za zapošljavanje 24.000,00 25.000,00
           

Tekuća aktivnost 
0202 

POGLAVARSTVO  520.000,00 465.000,00

38511 3 0111 Nepredviđeni rashodi do 
visine proračunske pričuve 

150.000,00 150.000,00

      TEKUĆA PRORAČUNSKA 
REZERVA 

150.000,00 150.000,00

32911 105 0111 Naknade članovima 
predstavničkih i izvršnih tijela 

370.000,00 315.000,00

      POGLAVARSTVO 370.000,00 370.000,00
Tekuća aktivnost 
0203 

VATROGASNA 
ZAJEDNICA ŽUPANIJE 

500.000,00 505.000,00

38119 78 0320 Ostale tekuće donacije 500.000,00 505.000,00
      VZ PSŽ – ZA PRIPREMU 

PROTUPOŽ.SEZONE 
20.000,00 0,00

      ŽUPANIJSKA 
VATROGASNA 
ZAJEDNICA 

450.000,00 450.000,00



 10

      DVD OBLJETNICE 30.000,00 55.000,00
Tekuća aktivnost 
0204 

CIVILNA ZAŠTITA 50.000,00 0,00

38119 78 0360 Ostale tekuće donacije 50.000,00 0,00
      CIVILNA ZAŠTITA 50.000,00 0,00
RAZDJEL 
02 

    UPRAVNI ODJEL ZA 
GOSPODARSTVO 

6.256.923,00 7.114.423,00

Glava 
02 

    UPRAVNI ODJEL ZA 
GOSPODARSTVO 

1.523.000,00 1.644.000,00

Program 
03  

    IZRADA AKATA I 
PROVEDBA MJERA IZ 
DJELOKRUGA ODJELA 

1.523.000,00 1.644.000,00

Tekuća aktivnost 
0301 

ADMINISTRATIVNO, 
TEHNIČKO I STRUČNO 
OSOBLJE 

1.523.000,00 1.644.000,00

3111 107 0111 Plaće za zaposlene 1.300.000,00 1.400.000,00
31321 108 0111 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 
201.000,00 220.000,00

31331 109 0111 Doprinosi za zapošljavanje 22.000,00 24.000,00
Glava 
0220 

    ODSJEK ZA 
POLJOPRIVREDU I 
ŠUMARSTVO 

1.797.500,00 1.628.000,00

Program 
04  

    RASHODI U FUNKCIJI 
RAZVOJA 
GOSPODARSTVA 

1.797.500,00 1.628.000,00

Tekuća aktivnost 
0402 

POLJOPRIVREDA, 
ŠUMARSTVO, 
RIBARSTVO I LOV 

1.797.500,00 1.628.000,00

32362 68 0482 Veterinarske usluge 60.000,00 60.000,00
      STIMULACIJA ODSTRELA 

LISICA 
60.000,00 60.000,00

32379 69 0421 Ostale intelektualne usluge 20.000,00 20.000,00
      Ankete u poljoprivredi 20.000,00 20.000,00
329999 70 0482 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
937.500,00 888.000,00

      NAKNADE VLASNICIMA 
BEZ PRAVA LOVA 

937.500,00 888.000,00

35231 71 0421 Subvencije 
poljoprivrednicima 

250.000,00 100.000,00

      SUBVENCIJA KAMATA ZA 
KREDITE 
POLJOPRIVREDE 

250.000,00 100.000,00

36312 72 0421 Tekuće pomoći 
izvanproračunskim fondovima 

70.000,00 70.000,00

      DRŽAVNI 
HIDROMETEOROLOŠKI 
ZAVOD ZAGREB, 
METEOR. POSTAJA 
KUTJEVO 

20.000,00 20.000,00



 11

      DRŽAVNI 
HIDROMETEOROLOŠKI 
ZAVOD ZAGREB 

50.000,00 50.000,00

38119 73 0421 Ostale tekuće donacije 110.000,00 140.000,00
      METEOROLOŠKA 

POSTAJA POŽEGA 
20.000,00 0,00

      SUFINANCIRANJE 
PROGRAMA UDRUGA U 
POLJOPRIVREDI 

50.000,00 50.000,00

      POLJOPRIVREDNO 
SAVJETODAVNA SLUŽBA 

20.000,00 20.000,00

      HRVATSKI STOČARSKI 
SELEKCIJSKI CENTAR 

20.000,00 70.000,00

54112 264   Otplata glavnice primljenih 
zajmova od drugih razina 
vlasti – dugoročni 

350.000,00 350.000,00

      MINISTARTVO 
POLJOPRIVREDE I 
ŠUMARSTVA 

350.000,00 350.000,00

Glava 
0230 

    ODSJEK ZA OBRT, MALO 
I SREDNJE 
PODUZETNIŠTVO 

800.000,00 611.000,00

Program 
04 

    RASHODI U FUNKCIJI 
RAZVOJA 
GOSPODARSTVA 

800.000,00 611.000,00

Tekuća aktivnost 
0104 

OBRT, MALO I SREDNJE 
PODUZETNIŠTVO 

800.000,00 611.000,00

38119 74 0481 Ostale tekuće donacije 300.000,00 250.000,00
      ORGANIZACIJA SAJMOVA 280.000,00 210.000,00
      TURISTIČKA ZAJEDNICA 20.000,00 40.000,00
38632 302 0481 Kapitalne pomoći obrtnicima, 

malim I srednjim 
podruzetnicima 

0,00 61.000,00

      PAPUK PAKRAC 0,00 61.000,00
51612 75   Dani zajmovi tuzemnim trg. 

društvima, obrtnicima, malom 
i srednjem poduzetništvu 
izvan javnog sektora - 
dugoročni 

500.000,00 300.000,00

      KREDITIRANJE MALOG 
ISREDNJEG 
PODUZETNIŠTVA – 
SLAVONSKA BANKA 

500.000,00 300.000,00

Glava 
0240 

    ODSJEK ZA 
KOMUNALNU 
DJELATNOST, 
INFRASTRUKTURU, 
GRADITELJSTVO I 
OBNOVU 

2.136.423,00 3.231.423,00



 12

Program 
04 

    RASHODI U FUNKCIJI 
RAZVOJA 
GOSPODARSTVA 

2.136.423,00 3.231.423,00

Tekuća aktivnost 
044 

KOMUNALNA 
INFRASTRUKTURA 

1.386.423,00 2.481.423,00

36321 77 0650 Kapitalne pomoći središnjim, 
žup., gradskim i opć. 
proračunima 

1.250.000,00 2.345.000,00

      OPĆINA ČAGLIN 
REGIONALNI VODOVOD 

0,00 50.000,00

      OPĆINA KUTJEVO – 
UREĐENJE 
PARKIRALIŠTA 

0,00 244.000,00

      OPĆINA VELIKA – 
OKOLIŠ DVORANE 

0,00 301.000,00

      GRAD POŽEGA VINSKA 
CESTA 

0,00 240.000,00

      OPĆINA KUTJEVO – 
VINSKA CESTA 

100.000,00 100.000,00

      OPĆINA VELIKA -  
KANALIZACIJA 

550.000,00 210.000,00

      OPĆINA JAKŠIĆ - 
VODOVOD 

50.000,00 50.000,00

      OPĆINA KAPTOL - 
KANALIZACIJA 

50.000,00 288.000,00

      GRAD PLETERNICA – 
KOLEKTOR 

100.000,00 344.000,00

      GRAD PAKRAC – 
KANALIZACIJA 

100.000,00 100.000,00

      OPĆINA BRESTOVAC – 
MOST NA ORLJAVI 

50.000,00 50.000,00

      GRAD LIPIK - VODOVOD 200.000,00 200.000,00
      OPĆINA ČAGLIN – IND. 

ZONA 
50.000,00 168.000,00

38612 300 0621 Kapitalne pomoći 
trgovačkim društvima u 
javnom sektoru 

136.423,00 136.423,00

      “TEKIJA” – REG. 
VODOVOD KULA - 
ČAGLIN 

136.423,00 136.423,00

Kapitalni projekt 
0405 

IZGRADNJA 
AKUMULACIJE LONDŽA 

750.000,00 750.000,00

36321 77 0451 Kapitalne pomoći 
izvanproračunskim fondovima 

750.000,00 750.000,00

      HRVATSKE VODE – 
AKUMULACIJSKI SUSTAV 
LONDŽA 

750.000,00 7500.000,00

Razdjel 
03 

    UPRAVNI ODJEL ZA 
DRUŠTVENE 

42.583.650,00 41.760.992,00



 13

DJELATNOSTI 
Glava 
03 

    UPRAVNI ODJEL ZA 
DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 

1.207.000,00 1.202.000,00

Program  
05 

    IZRADA AKATA I 
PROVEDBA MJERA IZ 
DJELOKRUGA ODJELA 

1.207.000,00 1.202.000,00

Tekuća aktivnost 
0501 

ADMINISTRATIVNO, 
TEHNIČKO I STRUČNO 
OSOBLJE 

1.207.000,00 1.202.000,00

31111 111 0111 Plaće za zaposlene 1.030.000,00 1.030.000,00
31321 112 0111 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 
160.000,00 155.000,00

31331 113 0111 Doprinosi za zapošljavanje 17.000,00 17.000,00
Glava 
0310 

    ODSJEK ZA PROSVJETU, 
KULTURU, 
INFORMIRANJE, ŠPORT 
I TEHNIČKU KULTURU 

23.816.656,00 23.487.440,00

Program 
06  

    OSNOVNE ŠKOLE 12.825.224,00 13.093.224,00

Tekuća aktivnost 
0601 

ZAKONSKI STANDARD 
JAVNIH USTANOVA 

8.760.893,00 8.760.893,00

32111 120 0912 Dnevnice za službeni put u 
inozemstvu 

119.500,00 145.000,00

32112 121 0912 Naknade za smještaj na 
službenom putu u zemlji  

35.000,00 35.000,00

32113 122 0912 Naknade za prijevoz na 
službenom putu u zemlji 

96.500,00 100.000,00

32115 123 0912 Seminari, savjetovanja, 
simpoziji 

105.000,00 95.000,00

32115 124 0912 Uredski materijal 162.500,00 174.500,00
32212 125 0912 Literatura (publikacije, 

časopis, glasila, knjige i slično 
107.500,00 100.000,00

32131 126 0912 Materijal i sredstva za čišćenje 
i održavanje 

177.500,00 180.000,00

32214 127 0912 Službena, radna i zaštitna 
odjeća i obuća 

8.000,00 5.000,00

32219 128 0912 Ostali materijal za potrebe 
redovno poslovanja 

47.500,00 40.000,00

    0912 PEDAGOŠKA 
DOKUMENTACIJA 

47.500,00 40.000,00

32225 129 0912 Električna energija 354.000,00 384.000,00
32231 130 0912 Plin 1.149.000,00 950.000,00
32233 131 0912 Motorni benzin i dizel gorivo 9.500,00 16.000,00
32239 132 0912 Ostali materijal za 

proizvodnju energije (ugljen, 
drva, teško ulje) 

330.100,00 154.000,00

32241 133 0912 Materijal i dijelovi za tek.i 201.500,00 200.000,00



 14

invest. održavanje 
građevinskih objekata 

32242 134 0912 Materijal i dijelovi za tek.i 
invest. održavanje postrojenja 
i opreme 

113.560,00 200.000,00

32243 135 0912 Materijal i dijelovi za tek.i 
invest. održavanje 
transportnih sredstava 

20.000,00 10.000,00

32243 136 0912 Ostali materijal i dijelovi za 
tek.i invest. održavanje  

21.000,00 68.000,00

32251 137 0912 Sitni inventar 114.000,00 100.000,00
32311 138 0912 Usluge telefona, telefaksa 168.000,00 185.000,00
32313 139 0912 Poštarina (pisma, tiskanice i 

sl.) 
24.700,00 30.000,00

32319 140 0912 Ostale usluge za komunikaciju 
i prijevoz 

4.120.000,00 4.260.000,00

      PRIJEVOZ UČENIKA O.Š. 4.120.000,00 4.260.000,00
32312 351 0912 Usluge interneta 14.500,00 14.500,00
32322 142 0912 Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

99.000,00 17.000,00

32329 143 0912 Ostale usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

342.133,00 218.193,00

      HITNE INTERVENCIJE O.Š. 342.133,00 218.193,00
32331 144 0912 Elektronski mediji 4.000,00 7.000,00
32339 145 0912 Ostale usluge promidžbe i 

inform. 
27.000,00 25.000,00

32332 353 0912 Tisak 5.000,00 7.000,00
32341 146 0912 Opskrba vodom 211.000,00 185.000,00
32342 147 0912 Iznošenje i odvoz smeća 55.000,00 55.000,00
32344 148 0912 Dimnjačarske i ekološke 

usluge 
23.000,00 23.000,00

32349 149 0912 Ostale komunalne usluge 53.500,00 50.000,00
32343 354 0912 Deratizacija i dezinsekcja 5.300,00 5.000,00
32361 150 0912 Obvezni i preventivni 

zdravstveni pregledi 
zaposlenika 

23.000,00 20.000,00

32372 152 0912 Ugovori o djelu 3.000,00 3.000,00
32373 153 0912 Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja 
3.000,00 30.000,00

32381 154 0912 Usluge ažuriranja računalnih 
baza 

58.900,00 60.000,00

32391 155 0912 Grafičke i tiskarske usluge, 
usluge kopiranja i uvezivanja i 
slično 

29.000,00 29.000,00

32931 157 0912 Reprezentacija 56.000,00 56.000,00
32941 158 0912 Tuzemne članarine 7.800,00 12.000,00
32999 159 0912 Ostali nespomenuti rashodi 86.500,00 80.000,00



 15

poslovanja 
34312 160 0912 Usluge platnog prometa 40.700,00 46.000,00
34349 363 0912 Ostali nespomenuti financijski 

rashodi 
6.500,00 20.000,00

32119 350 0912 Ostali rashodi za službena 
putovanja 

2.500,00 7.000,00

32312 351 0912 Usluge interneta 14.500,00 17.000,00
32323 352 0912 Usluge tekućeg i investcijskog 

održavanja prijevoznih 
sredstava 

2.000,00 20.000,00

32332 353 0912 Tisak 5.000,00 7.000,00
32343 354 0912 EDeratizacija i dezinsekcija 5.300,00 5.000,00
32359 355 0912 Ostale najamnine i zakupnine 2.000,00 2.000,00
32363 356 0912 Laboratorijske usluge 15.000,00 24.000,00
32357 357 0912 Geodetsko.katastarrske usluge 2.000,00 10.000,00
32393 358 0912 Uređenje prostora 11.000,00 6.000,00 
32394 359 0912 Usluge pri registraciji 

prijevoznih sredstava 
800,00 1.000,00

32921 360 0912 Premije osiguranja  
prijevoznih sredstava 

900,00 1.000,00

34311 361 0912 Usluge banaka 3.000,00 0,00
34333 362 0912 Zatezne kamate iz poslovnih 

odnosa i drugo 
3.500,00 3.000,00

32352 363 0912 Najamnine za građevinske 
objekte 

80.000,00 64.000,00

32922 366 0912 Premije osiguranja ostale 
imovine 

0,00 46.000,00

32399 393 0912 Ostale nespomenute usluge 0,00 20.000,00
Tekući  Projekt 
0602 

OPREMANJE I 
ODRŽAVANJE O.Š. U 
OKVIRU ZAKON. 
STANDARDA 

993.816,00 993.816,00

32321 141 0912 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 

993.816,00 770.816,00

42211 367 0912 Računala i računalna oprema 0,00 12.000,00
42212 368 0912 Uredski namještaj 0,00 74.000,00
42231 369 0912 Oprema za grijanje, 

ventilaciju i hlađenje 
0,00 112.000,00

42251 370 0912 Precizni i optički instrumenti 0,00 10,000,00
42261 371 0912 Sportska oprema 0,00 15.000,00

Kaptilani Projekt 
0603 

IZGRADNJA I 
OPREMANJE ŠKOLSKOG 
PROSTORA U OKVIRU 
ZAK. STANDARDA 

3.035.515,00 3.035.515,00

42126 162 0912 Sportske dvorane i 
rekreacijski objekti 

3.035.515,00 3.035.515,00

      O.Š. “I.G. KOVAČIĆ” 915.000,00 915.000,00



 16

VELIKA 
      O.Š. “MLADOST” JAKŠIĆ 915.000,00 915.000,00
      OŠ “K. ADŽIĆA” 

PLETERNICA 
915.000,00 915.000,00

      OŠ “V.Korajca” Kaptol 290.515,00 290.515,00
Tekuća aktivnost 
0604 

JAVNE POTREBE ZA O.Š. 
IZNAD ZAK. 
STANDARDA 

35.000,00 303.000,00

38119 83 0912 Ostale tekuće donacije 15.000,00 15.000,00
      PPP “LIJPA NAŠA” EKO 

ŠK. 
15.000,00 15.000,00

32399 267 0912 Ostale nespomenute usluge 20.000,00 90.000,00
      ŽUPANIJSKA I 

REGIONALNA 
NATJECANJA UČENIKA 
O.Š. 

20.000,00 90.000,00

42145 420 0912 Sportski i rekreacijski tereni 0,00 198.000,00
      O.Š. PAKRAC – 

IZGRADNJA IGRALIŠTA 
0,00 198.000,00

Program 
07 

    SREDNJE ŠKOLE 9.131.432,00 8.534.216,00

Tekuća aktivnost 
0701 

ZAKONSKI STANDARD 
S.Š. I UČENIČKIH 
DOMOVA 

6.786.017,00 6.108.855,00

32111 164 0922 Dnevnice za službeni put u 
inozemstvu 

112.000,00 112.000,00

32112 165 0922 Naknade za smještaj na 
službenom putu u zemlji  

52.000,00 52.000,00

32113 166 0922 Naknade za prijevoz na služb. 
putu u zemlji 

90.000,00 95.000,00

32121 167 0922 Naknade za prijevoz na posao 
i s posla 

1.422.000,00 1.270.000,00

      PRIJEVOZ ZAPOSLENIKA 
S.Š. 

1.422.000,00 1.270.000,00

32115 168 0922 Seminari, savjetovanja, 
simpoziji 

57.000,00 57.000,00

32132 169 0922 Tečajevi i stručni ispiti 23.000,00 10.000,00
32115 170 0922 Uredski materijal 123.000,00 123.000,00
32212 171 0922 Literatura (publikacije, 

časopis, glasila, knjige i slično 
80.000,00 80.000,00

32131 172 0922 Materijal i sredstva za čišćenje 
i održavanje 

78.000,00 80.000,00

32214 173 0922 Službena, radna i zaštitna 
odjeća i obuća 

17.000,00 10.000,00

32219 174 0922 Ostali materijal za potrebe 
redovno poslovanja 

38.000,00 30.000,00

    0912 PEDAGOŠKA 
DOKUMENTACIJA 

38.000,00 30.000,00



 17

  32224 175 0922 Namirnice 790.000,00 770.000,00
      PREHRANA UČENIKA U 

ĐAČKOM DOMU POŽEGA 
250.000,00 200.000,00

      PREHRANA I SMJEŠTAJ U 
UČENIČKOM DOMU 
PAKRAC 

540.000,00 570.000,00

32229 176 0922 Ostali materijal i sirovine 120.000,00 120.000,00
      RADIONICE STRUKOVNIH 

ŠKOLA 
120.000,00 120.000,00

32225 177 0922 Električna energija 413.000,00 350.000,00 
32231 178 0922 Plin 920.000,00 700.000,00
32233 179 0922 Motorni benzin i dizel gorivo 9.000,00 20.000,00
32239 382 0922 Ostali materijal za 

proizvodnju energije (ugljen, 
drva, teško ulje) 

5.000,00 0,00

32241 180 0922 Materijal i dijelovi za tek.i 
invest. održavanje 
građevinskih objekata 

0,00 10.000,00

32242 181 0922 Materijal i dijelovi za tek.i 
invest. održavanje postrojenja 
i opreme 

5.000,00 80.000,00

32243 182 0922 Materijal i dijelovi za tek.i 
invest. održavanje 
transportnih sredstava 

0,00 5.000,00

32251 184 0922 Sitni inventar 45.520,00 30.000,00
32311 137 0922 Usluge telefona, telefaksa 139.000,00 140.000,00
32312 185 0922 Usluge interneta 16.000,00 20.000,00
32313 138 0922 Poštarina (pisma, tiskanice i 

sl.) 
23.000,00 23.000,00

32319 187 0922 Ostale usluge za komunikaciju 
i prijevoz 

1.010.000,00 252.000,00

      PRIJEVOZ UČENIKA SA 
POS. DRŽ.SKRBI S.Š. 

1.010.000,00 252.000,00

32321 188 0922 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 

715.361,00 563.361,00

32322 189 0922 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

0,00 48.503,00

32323 190 0922 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
prijevoznih sredstava 

2.000,00 2.000,00

32329 191 0922 Ostale usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

137.351,00 274.152,00

      HITNE INTERVENCIJE S.Š. 137.351,00 274.152,00
32339 192 0922 Ostale usluge promidžbe i 

informiranja 
22.000,00 15.000,00

32341 193 0922 Opskrba vodom 139.000,00 110.000,00



 18

32342 194 0922 Iznošenje i odvoz smeća 27.000,00 20.000,00
32349 195 0922 Ostale komunalne usluge 11.000,00 20.000,00
32361 196 0922 Obvezni i preventivni 

zdravstveni pregledi 
zaposlenika 

10.000,00 112.000,00

32372 197 0922 Ugovori o djelu 2.000,00 15.000,00
32381 198 0922 Usluge ažuriranja računalnih 

baza 
14.000,00 14.000,00

32382 199 0922 Usluge razvoja software-a 0,00 2000,00
32389 388 0922 Ostale računalne usluge 24.000,00 22.000,00
32391 200 0922 Grafičke i tiskarske usluge, 

usluge kopiranja i uvezivanja i 
slično 

36.000,00 21.000,00

32393 201 0922 Uređenje prostora 13.000,00 20.000,00
32394 202 0922 Usluge pri registraciji 

prijevoznih sredstava 
4.000,00 8.000,00

32399 203 0922 Ostale nespomenute usluge 0,00 30.000,00
32911 204 0922 Naknade članovima 

predstavničkih i izvršnih tijela 
2.000,00 0,00

32931 205 0922 Reprezentacija 50.000,00 70.000,00
32941 206 0922 Tuzemne članarine 2.000,00 2.000,00
34311 207 0922 Usluge banaka 16.000,00 16.000,00
34312 208 0922 Usluge platnog prometa 13.000,00 31.000,00
34333 209 0922 Zatezne kamate iz poslovnih 

odnosa i drugo 
3.000,00 10.000,00

37223 211 0922 Stanovanje 621.200,00 641.200,00
      SMJEŠTAJ I PREHRANA 

UČENIKA U UČENIČKIM 
DOMOVIMA 

621.200,00 641.200,00

32352 373 0922 Najamnine za građevinske 
objekte 

0,00 80.000,00

32922 377 0922 Premije osiguranja ostale 
imovine 

0,00 45.000,00

32119 380 0922 Osali rashodi za služb. 
putovanja 

9.000,00 9.000,00

32116 381 0922 Materijal za higijenske 
potrebe i njegu 

8.000,00 0,00

32239 382 0922 Ost. i mat. za proizvodnju 
energije (ugljen, drva, teško 
ulje) 

5.000,00 0,00

32244 383 0922 Ostali materijal i dijelovi za 
tekuće i investicijsko 
održavanje 

10.000,00 10.000,00

32331 384 0922 Elektronski mediji 10.000,00 10.000,00
32332 385 0922 Tisak 5.000,00 5.000,00
32346 386 0922 Usluge čuvanja imovine i 

osoba 
1.000,00 0,00

32373 387 0922 Usluge odvjetnika i pravnog 7.000,00 7.000,00



 19

savjtovanja 
32389 388 0922 Ostale računalne usluge 24.000,00 22.000,00

Tekući proketi 
0702 

PROJEKT. IZGRADNJA I 
OPREMANJE S.Š. I 
DOMOVA U OKVIRU 
ZAK. STANDARDA 

715.361,00 715.361,00

32321 188 0922 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 

715.361,00 563.361,00

42145 378 0922 Sportski i rekracijski tereni 0,00 40.000,00
42212 379 0922 Uredski namještaj 0,00 44.000,00
42231 391 0922 Opema za grijanje, ventilaciju 

i hlađenje 
0,00 27.000,00

42273 392 0922 Oprema 0,00 41.000,00
Tekući proketi 
0702 

IZGRADNJA I 
OPREMANJE S.Š. U ZAK. 
STANDARDA 

200.000,00 200.000,00

42145 212 0922 Sportski i rekracijski tereni 200.000,00 200.000,00
      S.Š. PAKRAC – 

OPREMANJE DVORANE 
200.000,00 0.000,00

      IZGRADNJA IGRALIŠTA 0,00 200.000,00
Tekući proketi 
0702 

JAVNE POTREBE S.Š. 
IZNAD ZAKONSKOG 
STANDARDA 

30.000,00 80.000,00

32399 267 0922 Ostale nespomenute usluge 30.000,00 80.000,00
      ŽUPANIJSKA I 

REGIONALNA 
NATJECANJA UČENIKA 

30.000,00 80.000,00

Tekući proketi 
0704 

IZGRADNJA I 
OPREMANJE S.Š. IZNAD 
ZAK. STANDARDA 

1.400.000,00 1.430.000,00

36321 80 0922 Kapitalne pomoći središnjim, 
županijskim, gradskim i 
općinskim proračunima 

1.400.000,00 1.400.000,00

      MINISTARSTVO 
PROSVJETE – GIMNAZIJA 
POŽEGA 

1.400.000,00 1.400.000,00

45111 213 0922 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 

0,00 30.000,00

      GLAZBENA ŠKOLA 
POŽEGA 

0,00 30.000,00

Program 
08 

    JAVNE POTREBE U 
SPORTU I KULTURI 

1.650.000,00 1.650.000,00

Tekuća aktivnost 
0801 

SPORT, KULTURA, 
INFORMIRANJE 

1.650.000,00 1.650.000,00

38115 82 0810 Tekuće donacije sportskim 
društvima 

650.000,00 650.000,00

      ZAJEDNICA SPORTSKIH 
UDRUGA I SAVEZA 

650000,00 650.000,00



 20

38119 83 0820 Ostale tekuće donacije 1.000.00,00 1.000.000,00
      NAKLADNIŠTVO 60.000,00 60.000,00
      PRIREDBE, SMOTRE, 

NATJECANJA, FESTIVALI 
240.000,00 240.000,00

      “ŽUPANIJSKI CENTAR” 
d.o.o. POŽEGA 

400.000,00 400.000,00

      ZAJEDNICA TEHNIČKE 
KULTURE 

70.000,00 70.000,00

      “PAKRAČKI (LIPIČKI) 
LIST”, d.o.o.PAKRAC 

130.000,00 130.000,00

      “MIROSLAV KRALJEVIĆ” 
d.o.o. POŽEGA 

100.000,00 100.000,00

Program 
09 

    OSTALI PROGRAMI 210.000,00 210.000,00

Tekući Projekt 
0901 

IZGRADNJA I UREĐENJE 
SAKRALNIH OBJEKATA 

200.000,00 200.000,00

36321 84 0860 Kapitalne pomoći središnjim, 
županijskim, gradskim i 
općinskim proračunima 

200.000,00 200.000,00

      CRKVA VIDOVCI 170.000,00 170.000,00
      OSTALE CRKVE 30.000,00 30.000,00

Tekući Projekt 
0902 

ARHEOLOŠKA 
ISTRAŽIVANJA 

10.000,00 10.000,00

36321 80 0850 Kapitalne pomoći središnjim, 
županijskim, gadskim I 
općinskim proračinim 

10.000,00 10.000,00

      OPĆINA KAPTOL 10.000,00 10.000,00
Glava 
0320 

    ODSJEK ZA ZDRAVSTVO 
I SOCIJALNU SKRB 

17.559.994,00 17.071.552,00

Program 
10 

    ZAKONSKI STANDARD 
CENTARA ZA 
SOCIJALNU SKRB I 
DOMOVA ZA STARIJE I 
NEMOĆNE 

8.674.994,00 8.104.285,00

Tekuća aktivnost 
1001 

CENTRI ZA SOCIJALNU 
SKRB  

667.905,00 667.905,00

32111 214 1090 Dnevnice za službeni put u 
inozemstvu 

30.000,00 30.000,00

32112 215 1090 Naknade za smještaj na 
službenom putu u zemlji  

5.000,00 5.000,00

32113 216 1090 Naknade za prijevoz na 
službenom putu u zemlji 

5.000,00 5.000,00

32114 218 1090 Seminari, savjetovanja, 
simpoziji 

10.000,00 10.000,00

32121 219 1090 Uredski materijal 100.000,00 130.000,00
32212 220 1090 Literatura (publikacije, 

časopis, glasila, knjige i slično 
5.000,00 10.000,00

32214 221 1090 Materijal i sredstva za čišćenje 10.000,00 15.000,00



 21

i održavanje 
32119 222 1090 Ostali materijal za potrebe 

redovno poslovanja 
5.000,00 2.000,00

32212 223 1090 Električna energija 70.000,00 42.905,00
32131 224 1090 Plin 30.000,00 40.000,00
32219 225 1090 Motorni benzin i dizel gorivo 20.000,00 20.000,00
32241 226 1090 Materijal i dijelovi za tek.i 

invest. održavanje 
građevinskih objekata 

40.000,00 40.000,00

32242 227 1090 Materijal i dijelovi za tek.i 
invest. održavanje postrojenja 
i opreme 

20.000,00 20.000,00

32243 228 1090 Materijal i dijelovi za tek.i 
invest. održavanje 
transportnih sredstava 

20.000,00 20.000,00

32251 229 1090 Sitni inventar 5.000,00 5.000,00
32252 230 1090 Auto gume 5.000,00 5.000,00
32311 231 1090 Usluge telefona, telefaksa 50.000,00 40.000,00
32313 232 1090 Poštarina (pisma, tiskanice i 

sl.) 
40.000,00 70.000,00

32321 233 1090 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 

76.905,00 44.000,00

32322 234 1090 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

20.000,00 15.000,00

32323 235 1090 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
prijevoznih sredstava 

20.000,00 15.000,00

32332 236 1090 Tisak 5.000,00 2.000,00
32339 237 1090 Ostale usluge promidžbe i 

informiranja 
2.000,00 2.000,00

32341 238 1090 Opskrba vodom 10.000,00 10.000,00
32342 239 1090 Iznošenje i odvoz smeća 3.000,00 5.000,00
32344 240 1090 Dimnjačarske i ekološke 

usluge 
1.000,00 1.000,00

32345 241 1090 Usluge čišćenja, pranja i 
slično 

1.000,00 1.000,00

32372 242 1090 Ugovori o djelu 10.000,00 5.000,00
32389 244 1090 Ostale računalne usluge 5.000,00 5.000,00
32391 245 1090 Grafičke i tiskarske usluge, 

usluge kopiranja i uvezivanja i 
slično 

2.000,00 10.000,00

32394 246 1090 Usluge pri registraciji 
prijevoznih sredstava 

5.000,00 6.000,00

32399 247 1090 Ostale nespomenute usluge 2.000,00 2.000,00
32931 248 1090 Premije osiguranja prijevoznih 

sredstava 
5.000,00 5.000,00



 22

32931 249 1090 Reprezentacija 10.000,00 10.000,00
34312 250 1090 Usluge platnog prometa 20.000,00 20.000,00

Tekuća aktivnost 
1002 

POMOĆ ZA OGRJEV 
PREKO JLS 

1.127.280,00 1.127.280,00

37212 251 1090 Pomoć obiteljima i 
kućanstvima 

1.127.280,00 1.127.280,00

Tekuća aktivnost 
1003 

DOMOVI ZA STARIJE I 
NEMOĆNE 

4.579.809,00 5.909.100,00

31111 252 1020 Plaće za zaposlene 3.679.809,00 3.609.100,00
32321 255 1020 Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 

600.000,00 180.000,00

32329 256 1020 Istale usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

300.000,00 300.000,00

      HITNE INTERVENCIJE U 
DOMOVINA ZA STARIJE I 
NEMOĆNE OSOBE 
  

300.000,00 300.000,00

32322 290 1080 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

0,00 400.000,00

42211 293 1080 Računala i računalna orpema 0,00 92.000,00
42212 294 1080 Uredski namještaj 0,00 180.000,00
42273 295 1080 Oprema 0,00 561.000,00
42311 296 1080 Osobni automobili 0,00 144.000,00
42313 297 1080 Kombi vozila 0,00 270.000,00
42231 416 1080 Oprema za grijanje, 

ventilaciju i hlađenje 
0,00 8.000,00

42252 417 1080 Mjerni i kontrolni uređaji 0,00 8.000,00
42221 418 1080 adio i TV prijemnici 0,0 7.000,00
42221 419 1080 Telefonske i telegrafske 

centrale s pripadajućim 
instalacijama 

0,00 150.000,00

Kapitalni projekt 
1004 

IZGRADNJA 
STACIONARA 

2.300.000,00 400.000,00

42161 291 1080 Ostala nematerijana imovina 0,00 200.000,00
42122 389 1080 Bolnice, ostali zdravstveni 

objketi, laboratoriji, 
umirovljenički domovi  

2.300.000,00 200.000,00

      IZGRADNJA STACIONARA 
– DOM ZA STARIJE I 
NEMOĆNE POŽEGA 

230.000,00 200.000,00

Program 
11 

    ZAKONSKI STANDARD U 
ZDRAVSTVU 

8.150.000,00 8.150.000,00

Tekući projekt 
1101 

NABAVA 
NEFINANCIJSKE 
IMOVINE I ONVEST. U 
BOLNICAMA  

7.100.000,00 7.100.000,00



 23

32322 257 0750 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

7.100.000,00 0,00

32321 400 0750 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 

0,00 1.243.078,00

32322 401 0750 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

0,00 474.500,00

41261 402 0750 Ostala nematerijalna imovina 0,00 277.642,00
42211 403 0750 Računala i računalna oprema 0,00 321.340,00
42241 404 0750 Madicinska oprema 0,00 4.393.747,00
42242 405 0750 Laboratorijska orpema 0,00 89.693,00
42273 406 0750 Oprema 0,00 300.000,00

Tekući projekt 
1101 

NABAVA NEFIN. 
IMOVINE I INVEST. 
ODRŽAVANJE – DOM 
ZDRAVLJA 

800.000,00 900.000,00

32322 258 0750 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

800.000,00 0,00

32322 407 0750 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

0,00 163.200,00

32323 408 0750 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
prijevoznih sredstava 

0,00 235.797,00

42241 409 0750 Medicinska oprema 0,00 60.400,00
42311 410 0750 Osobni automobili 0,00 120.000,00
42313 411 0750 Kombi vozila 0,00 320.000,00

Tekući projekt 
1103 

NABAVA  NEFIN. 
IMOVINE I INVEST. 
ODRŽAVANJE – ZAVOD 
ZA JAVNO ZDRAVSTVO 

150.000,00 150.000,00

32322 260 0750 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

150.000,00 0,00

32321 412 0750 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 

0,00 100.000,00

42311 413 0750 Osobni automobili 0,00 50.000,00
Tekući projekt 
1104 

NABAVA NEFIN. 
IMOVINE I 
INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE – 
LJEKARNA U STEČAJU 

100.000,00 0,00

32322 259 0750 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

100.000,00 0,00



 24

32321 414 0750 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 

0,00 0,00

42211 415 0750 Računala i računalna oprema 0,00 0,00
Program 
12 

JAVNE POTREBE U 
ZDRAVSTVU I SOC. 
SKRBI IZNAD ZAK. 
STANDARDA 

735.000,00 817.267,00

Tekuća aktivnost 
1201 

KONTROLA 
ZDRAVSTVENE 
ISRPAVNOSTI VODE I 
HRANE U ZJZ 

50.000,00 50.000,00

32369 279 0740 Ostale zdravstvene i 
veterinarske usluge 

50.000,00 50.000,00

      ZAVOD ZA JAVNO 
ZDRAVSTVO 

50.000,00 50.000,00

Tekuća aktivnost 
1202 

MRTVOZORSTVO 95.000,00 100.000,00

32379 86 0772 Ostale intelektualne usluge 95.000,00 100.000,00
      PREVENCIJA KARIJESA 

KOD DJECE ŠK. DOBI I.IV. 
RAZR. 

15.000,00 0,00

      NAKNADE 
MERTVOZORNICIMA 

80.000,00 100.000,00

Tekuća aktivnost 
1203 

SAVJETOVALIŠTE ZA 
SUZBIJ. ZLUPORABE 
DROGA 

120.000,00 197.267,00

32349 263 0111 Ostali nespomenuti financijski 
rashodi 

50.000,00 32.226,00

32131 272 0760 Seminari, savjetovanja, 
simpoziji 

5.000,00 2.000,00

32219 273 0760 Ostali materijal za potrebe 
redovno poslovanja 

5.000,00 1.000,00

32339 274 0760 Ostale usluge promidžbe i 
informiranja 

5.000,00 0,00

32919 275 0760 Ostale slične naknade za rad 50.000,00 95.000,00
32999 276 0760 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
5.000,00 67.041,00

Tekuća aktivnost 
1205 

POMOĆ U NOVCU 
POJEDINCIMA ILI 
OBITELJIMA 

230.000,00 230.000,00

37215 81 1070 Stipendije i školarine 200.000,00 200.000,00
      ŽUPANIJSKE STIPENDIJE 200.000,00 200.000,00
37213 390 1070 Pomoć invalidima i 

hendikepriranim osobama 
30.000,00 30.000,00

Tekuća aktivnost 
1206 

HUMANITARNA SKRB 
KROZ ŽUPANIJSKE 
UDRUGE GRAĐANA 

240.000,00 240.000,00

38114 87 1090 Tekuće donacije udrugama 170.000,00 170.000,00



 25

građana i političkim 
strankama 

      HUMANITARNO-
SOCIJANE UDRUGE 

100.000,00 100.000,00

      UDRUGE PROISTEKLE IZ 
DOMOVINSKOG RATA 

70.000,00 70.000,00

38119 88 1090 Ostale tekuće donacije 70.000,00 70.000,00
      CRVENI KRIŽ 50.000,00 50.000,00
      SLUŽBA TRAŽENJA – 

CRVENI KRIŽ 
20.000,00 20.000,00

RAZDJEL 
04 

    UPRAVNI ODJEL ZA 
PRORAČUN I FINANCIJE 

1.195.000,00 1.226.500,00

Glava 
04 

    UPRAVNI ODJEL ZA 
PRORAČUN I FINANCIJE 

1.195.000,00 1.226.500,00

Program 
13 

    UPRAVLJANJE JAVNIM 
FINANCIJAMA 

1.195.000,00 1.226.500,00

Tekuća aktivnost 
1301 

ADMINISTATIVNO, 
STRUČNO I TEHNIČKO 
OSOBLJE 

585.000,00 656.500,00

31111 114 0111 Plaće za zaposlene 500.000,00 560.000,00
31321 115 0111 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 
77.000,00 87.000,00

31331 116 0111 Doprinosi za zapošljavanje 8.000,00 9.500,00
Tekuća aktivnost 
1302 

OTPLATA DUGOR. 
KREDITA BANCI ZA 
CESTE 

610.000,00 570.000,00

34231 56 0110 Kamate na primljene 
zajmove od tuzemnih 
banaka i ostalih  

610.000,00 570.000,00

Razdejl 
05 

    ZAVOD ZA PROSTORNO 
UREĐENJE 

1.039.000,00 1.080.000,00

Glava 
05 

    ZAVOD ZA PROSTORNO 
UREĐENJE 

1.039.000,00 1.080.000,00

Program 
14 

    IZRADA AKTA IZ 
DJELOKRUGA ZAVODA 

989.000,00 780.000,00

Tekuća aktivnost 
1401 

ADMINISTATIVNO, 
STRUČNO I TEHNIČKO 
OSOBLJE 

609.000,00 780.000,00

31111 117 0111 Plaće za zaposlene 520.000,00 680.000,00
31321 118 0111 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 
80.000,00 90.000,00

31331 119 0111 Doprinosi za zapošljavanje 9.000,00 10.000,00
Tekuća aktivnost 
1402 

IZADA PROSTORNOG 
PLANA 

380.000,00 0,00

32375 89 0650 Geodetsko-katastarske 
usluge 

380.000,00 0,00

      PROST.PLAN PARK 
PRIRODE PAPUK 

380.000,00 0,00



 26

Program 
15 

    PLANOVI, KARTE, 
IZMJERE 

50.000,00 300.000,00

Tekuća aktivnost 
1501 

KATASTARSKA 
IZMJERA ZEMLJIŠTA 

50.000,00 50.000,00

32375 76 0650 Geodetsko-katastarske 
usluge 

0,00 50.000,00

Kapitalni projekt 
1502 

IZRADA DIGITALNIH 
TOPOGRAFSKIH 
KARATA 

0,00 250.000,00

42641 502 0650 Ostala nematerijalna 
proizvedena imovina 

0,00 250.000,00

      UKUPNO 59.008.573,00 61.586.516,00
       
  
 
 
 
 
 
 
 
AKTI POGLAVARSTVA: 
 
Na temelju članka 145. stavka 2. točka 4. Zakona o vodama (NN br. 107/95) i članka 48. 
Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni  glasnik”, br. 10/01, 2/03) 
Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 72. sjednici održanoj 23. studenog 
2004. godine, donijelo je 
  
 

O D L U K U 
o dodjeli koncesije na vodama u svrhu gospodarskog i drugog korištenja javnog dobra s 

podizanjem trajne građevine 
  
 

I. 
 
            Prihvaća se neposredni zahtjev Vladimira Vidmara iz Komorice (u daljnjem tekstu: 
korisnik koncesije) za dodjelu koncesije na vodama. 
 
Koncesija se daje u svrhu korištenja javnog vodnog dobra s podizanjem trajne građevine: 
prijelaz (cijevni propust) preko kanala u Komorici, na k.č.br.646, k.o. Komorica 
 
 

II. 
 

Ukupna površina javnog dobra na kojem se dodjeljuje koncesija iznosi 120,00 m2. 
 
 

 



 27

III. 
 
            Koncesija se dodjeljuje na vrijeme od 30 (trideset) godina, računajući od dana 
sklapanja ugovora o koncesiji. 
 
 

IV. 
 
            Za korištenje javnog dobra iz I. točke ove odluke korisnik je dužan platiti: 
 
1. jednokratnu naknadu za koncesiju u iznosu od 50% prometne vrijednosti zemljišta prema 
kojem se određuje godišnja naknada, 
 
2. plaćati godišnju naknadu za koncesiju. 
 
            Visina godišnje naknade iznosi 2% prosječne prometne cijene građevinskog zemljišta 
na području Grada Pleternice, a prema površini javnog dobra dodijeljenog na korištenje. 
 
Dinamika plaćanja godišnje naknade odredit će se ugovorom, a uplaćuje se u korist 
županijskog proračuna, na žiro-račun br. 2405004-1800011001, s pozivom na broj 22 
(pretpolje) 7331 – MB korisnika koncesije (polje) 
 
 

V. 
 
            Na temelju ove odluke, a sukladno članku 146, stavku 3. Zakona o vodama, Hrvatske 
vode zaključit će s korisnikom koncesije ugovor o koncesiji, kojim će se podrobnije urediti 
koncesijski odnosi. 
 
            Ako korisnik koncesije u toku 30 dana od dana primitka ove odluke ne potpiše ugovor 
o koncesiji, gubi sva prava utvrđena ovom Odlukom 
 
 

VI. 
 
            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se “Požeško-slavonskom 
službenom glasniku” 
 

 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 
KLASA: 022-05/04-05/19 
Ur.broj: 2177-01-06/1-04-10 
U Požegi,  23. studenog 2004. godine 

ŽUPAN 
                                                              Anto Bagarić, dipl.ing., v.r. 
 

 
 



 28

Na temelju članka 4. Odluke o uključivanju u Projekt “LOKALNI PROJEKTI 
RAZVOJA - PODUZETNIK” za 2004. godinu i članka 48. Statuta Požeško-slavonske 
županije (“Požeško-slavonski službeni  glasnik”, br. 10/01, 2/03) Županijsko poglavarstvo 
Požeško-slavonske županije na 72. sjednici održanoj 23. studenog 2004. godine, donijelo je 
  
  

Z A K L J U Č A K 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja za poduzetničke 

kredite 
 
  

I. 
  
            Za provedbu javnog natječaja za poduzetničke kredite osniva se i imenuje 
Povjerenstvo za provedbu postupka natječaja prema «Lokalnom projektu razvoja – 
Pouzetnik» za 2004. godinu (U daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 
            Povjerenstvo iz prethodnog stavka imenuje se u sljedećem sastavu: 

-         Anto Bagarić, dipl. ing, župan, za predsjednika, 
te za članove: 
-         Marina Jakovljević, zamjenica župana za gospodarstvo, predstavnik Požeško-

slavonske županije,  
-         Branka Kuba, predstavnik Požeško-slavonske županije 
-         Ana Vincent –Šepić, predstavnik Ministarstva gospodarstva, rada i 

poduzetništva 
-         Marija Rehnicer, predstavnik HGK, Županijske komore Požega 
-         Ivica Bajt, predstavnik Obrtničke komore Požeško-slavonske županije 
-         Ivan Prša, predstavnik Privredne banke, d.d. Zagreb 
-         Boris Runje, predstavnik Zagrebačke banke, d.d. Zagreb 
-         Tomislav Klarić, predstavnik Slavonske banke, d.d. 
-         Dalibor Hlebec, predstavnik Erste&Steiermarkische Bank, d.d. 

  
  

II. 
  
            Postupak natječaja, način rada, prava i obveze Povjerenstva definirani su Odlukom, 
Ugovorom i Pravilnikom o radu. 
  
 

III. 
  
            Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo (zaprimanje zahtjeva, prikupljanje i 
obrada dokumentacije i slično) obavlja Upravni odjel za gospodarstvo. 

 
 

IV. 
  

Ovaj Zaključak objavit će se u «Požeško-slavonskom službenom glasniku». 
  
 
 



 29

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
KLASA: 022-05/04-05/19 
Ur.broj: 2177-01-06/1-04-8 
U Požegi,  23. studenog 2004. godine  

ŽUPAN 
                                                              Anto Bagarić, dipl.ing., v.r. 

 
 


	 
	O D L U K U
	A)    RAČUNA PRIHODA I RASHODA
	B)  RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA
	C)   RAČUNA ZADUŽIVANJA /FINANCIRANJA
	SKUPŠTINA
	POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE


	A) OPĆI DIO –PRIHODI 
	POSEBNI DIO
	GFS
	Rebalans
	Razdjel
	Glava
	Program

	Tekući Projekt 
	Glava
	Program 
	31111
	Plaće za zaposlene

	31321
	31331
	 
	RAZDJEL
	Glava
	Program
	03 

	Glava
	Program
	04 

	Glava
	Program
	RASHODI U FUNKCIJI RAZVOJA GOSPODARSTVA

	38119
	 
	 
	38632
	 
	51612
	 

	Glava
	Program
	04
	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru
	“TEKIJA” – REG. VODOVOD KULA - ČAGLIN

	Program 
	Program
	06 
	Elektronski mediji
	Tisak
	Usluge čuvanja imovine i osoba
	Usluge odvjetnika i pravnog savjtovanja
	Ostale računalne usluge

	RAZDJEL
	Glava
	31111
	Plaće za zaposlene

	31321
	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

	31331
	Doprinosi za zapošljavanje

	34231
	Kamate na primljene zajmove od tuzemnih banaka i ostalih 

	Razdejl
	Glava
	Tekuća aktivnost
	31111
	Plaće za zaposlene

	31321
	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

	31331
	Doprinosi za zapošljavanje

	Tekuća aktivnost
	32375
	Geodetsko-katastarske usluge

	Tekuća aktivnost
	32375
	Geodetsko-katastarske usluge
	UKUPNO




	                                                              Anto Bagarić, dipl.ing., v.r.
	Z A K L J U Č A K
	I.
	II.
	III.
	IV.
	 
	ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO
	POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE
	                                                              Anto Bagarić, dipl.ing., v.r.

